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COMUNE DI BOLOGNA
UI  GARE

Gara: LAVORI RELATIVI AL MIGLIORAMENTO ACCESSIBILITA' CICLABILE ALLE SEDI UNIVERSITARIE DECENTRATE

(NAVILE, LAZZARETTO, CAAB)   - Cod. CIG:: 7305693096

Elenco Operatori Economici ammessi/esclusi

Progr PLICO Ragione Sociale Città Prov AMMESSI/ESCLUSI
1) 50 2P ASFALTI SRL ROMA RM AMMESSO
2) 13 ABITARE Capogruppo costituendo RTI con

EDIL SERVICE DI TERRANOVA ANNUNZIATO
SAN GIOVANNI IN
FIORE
SAN GIORGIO
ALBANESE

CS
CS

AMMESSO

3) 20 ABRUSCATO SALVATORE - IMPRESA DI
COSTRUZIONI

VENTIMIGLIA DI
SICILIA

PA AMMESSO

4) 2 ACQUAVIVA ACQUAVIVA D'ISERNIA IS AMMESSO
5) 174 AEDIFICA Capogruppo costituendo RTI con

INTERTRAFFIC 2000
ANAGNI
NAPOLI

FR
NA

AMMESSO

6) 84 AGEA S.R.L. CASERTA CE AMMESSO
7) 160 AMATO COSTRUZIONI ALCAMO TP AMMESSO
8) 37 AN. CO. MUSSOMELI CL AMMESSO
9) 72 ANDREOZZI COSTRUZIONI GENERALI SRL AFRAGOLA NA AMMESSO
10) 99 ARTELETTRA SRL ROCCADASPIDE SA AMMESSO
11) 153 ASA S.R.L. GENOVA GE AMMESSO
12) 31 ASFALTI PIACENZA ROTTOFRENO PC AMMESSO
13) 112 ASSO COSTRUZIONI PISA PI AMMESSO
14) 83 AVOLA COOP CASTEL MAGGIORE BO AMMESSO
15) 32 B.P.D. LAVORI ROMA RM AMMESSO
16) 19 BASSO MELFI PZ AMMESSO
17) 47 BATTISTON VITTORINO CONCORDIA

SAGITTARIA
VE AMMESSO

18) 75 BEGEN INFRASTRUTTURE S.R.L. GELA CL AMMESSO
19) 82 BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI Capogruppo CERRE' SOLOGNO - RE AMMESSO
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Progr PLICO Ragione Sociale Città Prov AMMESSI/ESCLUSI
costituendo RTI con  MI.CO SRL VILLA MINOZZO

PAVULLO NEL
FRIGNANO

MO

20) 56 BIGUZZI FORLIMPOPOLI FC AMMESSO
21) 6 BLC SAN GIOVANNI

ROTONDO
FG AMMESSO

22) 57 BOSCHIVA F.LLI VALENTINI SPILAMBERTO MO AMMESSO
23) 128 C.A.E.C. COMISO RG AMMESSO
24) 27 C.F.C. REGGIO EMILIA RE AMMESSO
25) 100 C.G.C. SRL SAN GREGORIO DI

CATANIA
CT AMMESSO

26) 113 C.I.B. BOLOGNA BO AMMESSO
27) 53 C.I.M.S. BORGO TOSSIGNANO BO AMMESSO
28) 44 CAPPAROTTO MESTRINO PD AMMESSO
29) 48 CAROMAR S.R.L. COLLE DI VAL D'ELSA SI AMMESSO
30) 14 CERAGIOLI COSTRUZIONI CAMAIORE LU AMMESSO
31) 103 CERREDIL CASABONA KR AMMESSO
32) 64 CIANTARTI in avvalimento con Consozio Fenix e Spada

Costruzioni srl
VALSAMOGGIA BO AMMESSO

33) 123 CIMENTI OVARO UD AMMESSO
34) 140 CIRES BOLOGNA FERRARA Capogruppo costituendo

RTI con  ALCO COSTRUZIONI
BOLOGNA
ALBERONE DI RO

BO
FE

AMMESSO

35) 122 CM INFRASTRUTTURE CAMPOLONGO
MAGGIORE

VE AMMESSO

36) 116 CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI MODENA MO AMMESSO
37) 164 CO.AR.CO. SIGNA FI AMMESSO
38) 168 CO.E.M. SONNINO LT AMMESSO
39) 42 CO.R.M.A. CASTELNUOVO MONTI RE AMMESSO
40) 130 CO.TRA.S. OZZANO EMILIA BO AMMESSO
41) 33 CO.VE.MA. CASTELFRANCO EMILIAMO AMMESSO
42) 93 COBIT SONA VR AMMESSO
43) 133 COGECARP SALERNO SA AMMESSO
44) 163 COGEFRI INFRASTRUTTURE BADIA POLESINE RO AMMESSO
45) 68 COGEI COSTRUZIONI SRL BOLOGNA BO AMMESSO
46) 127 COGEIT SRL MASSA MS AMMESSO
47) 101 COGER RAPOLLA PZ ESCLUSO
48) 142 CON.CO.S. CONSORZIO SANTARCANGELO DI RN AMMESSO
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Progr PLICO Ragione Sociale Città Prov AMMESSI/ESCLUSI
ROMAGNA

49) 34 CONSORZIO EDILI VENETI PIOVE DI SACCO PD AMMESSO
50) 88 CONSORZIO INNOVA BOLOGNA BO AMMESSO
51) 15 CONSORZIO STABILE LA MARCA TREVISO TV AMMESSO
52) 29 CONSORZIO STABILE OSCAR CONTRADA RIOFREDDO PZ AMMESSO
53) 24 CONSORZIO STABILE QUATTROEMME POMEZIA RM AMMESSO
54) 132 CONSORZIO STABILE REAL EUROPE GROUP PADOVA PD AMMESSO
55) 28 CONSULTECNO VICENZA VI AMMESSO
56) 143 COS.MA CALENDASCO PC AMMESSO
57) 21 COSMO COSTRUZIONI GENERALI AVERSA CE AMMESSO
58) 145 COSTRUZIONI FERRACIN JESOLO VE AMMESSO
59) 167 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SANDRIGO VI AMMESSO
60) 147 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA NOVENTA DI PIAVE VE AMMESSO
61) 107 COSTRUZIONI ITAL STRADE FISCAGLIA FRAZ

MIGLIARO
FE AMMESSO

62) 3 COVIELLO PIETRO POTENZA PT AMMESSO
63) 79 CVC MARCIANO DELLA

CHIANA
AR AMMESSO

64) 25 DE BIASE COSTRUZIONI CASTRONUOVO DI
SANT'ANDREA

PZ AMMESSO

65) 119 DELTAMBIENTE RAVENNA RA AMMESSO
66) 16 DI NICA COSTRUZIONI AGRIGENTO AG AMMESSO
67) 7 DICATALDO SABINO in avvalimento con Geom. Putzu

Sebastiano
BARLETTA BA AMMESSO

68) 8 EBG GROUP CONSORZIO STABILE BOLOGNA BO AMMESSO
69) 97 EDIL 2000 COSTRUZIONI SRL ANDRIA BT AMMESSO
70) 9 EDIL DUE GENOVA GE AMMESSO
71) 105 EDIL RENTAL GROUP FANO PU AMMESSO
72) 156 EDIL S.GIORGIO CASTEL SAN GIORGIO SA AMMESSO
73) 40 EDIL VALLE SORA FR AMMESSO
74) 80 EDILIA COSTRUZIONI ROCCANOVA PZ AMMESSO
75) 139 EDILTECNICA AVENZA-CARRARA MS AMMESSO
76) 30 EREDI FANTONI S.MARIA MADDALENA RO AMMESSO
77) 85 EUROSCAVI SRL BADIA POLESINE RO AMMESSO
78) 136 EUROSCAVI SNC VALVA SA AMMESSO
79) 155 EUROSCAVI SRL MIRANO VE AMMESSO
80) 92 FALCOMER SAN DONA' DI PIAVE VE AMMESSO
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Progr PLICO Ragione Sociale Città Prov AMMESSI/ESCLUSI
81) 38 FARC GROUP S.R.L. in avvalimento con

CONSORZIO STABILE CO.SVIP.
CASAPESENNA
SANT'ANTIMO

CE
NA

AMMESSO

82) 109 FRANTOIO FONDOVALLE MONTESE MO AMMESSO
83) 63 FREGUGLIA PORTO VIRO RO AMMESSO
84) 22 G.G COSTRUZIONI MILANO MI AMMESSO
85) 77 GAUDIOSO LAVORI LATRONICO PZ AMMESSO
86) 98 GI.CA.RO SANT'ARCANGELO PZ AMMESSO
87) 110 GIOVETTI EMILIO S. DONNINO MO AMMESSO
88) 45 GIRARDELLO PORTO VIRO RO AMMESSO
89) 148 GROSSELLE COSTRUZIONI FONTANIVA PD AMMESSO
90) 146 GRUPPO PETRILLO SAN MARCELLINO CE AMMESSO
91) 54 I.C.S. LIMENA PD AMMESSO
92) 134 I.CO.STRA SRL GENOVA GE AMMESSO
93) 166 I.R.S. PORTOGRUARO VE AMMESSO
94) 106 ICAM FAVARA AG AMMESSO
95) 131 ICG COSTRUZIONI CARDITO NA AMMESSO
96) 35 IEMBO MICHELE NOCETO PR AMMESSO
97) 95 INNOTEC CONCORDIA

SAGITTARIA
VE AMMESSO

98) 59 INVEST LATINA LT AMMESSO
99) 69 ITACA COSTRUZIONI GENERALI SRL ISERNIA IS AMMESSO
100) 151 ITALBETON TRENTO TN AMMESSO
101) 91 ITALCOSTRUZIONI GELA CL AMMESSO
102) 23 ITALPRO SUBIACO RM AMMESSO
103) 87 KATIK S.R.L. CASTEL MAGGIORE BO AMMESSO
104) 55 L.EDI.S.S. CASTELNUOVO DI

PORTO
RM AMMESSO

105) 94 L.M.G. BUILDING SRL CORTENO GOLGI BS AMMESSO
106) 17 L.M.N. COSTRUZIONI CASAPULLA CE AMMESSO
107) 1 LA FENICE APPALTI SNC Capogruppo costituendo RTI

con ALFRA APPALTI
CASAL DI PRINCIPE
CASAL DI PRINCIPE

CE
CE

AMMESSO

108) 118 LAZIALE SCAVI DI ANTOLINI FABRIZIO SAS APRILIA LT A MMESSO
109) 58 LEO VITO VEGLIE LE AMMESSO
110) 61 LEZZI SURL SURBO LE AMMESSO
111) 170 LF COSTRUZIONI SRL PONZANO VENETO TV AMMESSO
112) 65 LOMBARDO PASQUALE & FIGLI BOLOGNA BO AMMESSO
113) 102 M.P.M MASERA' DI PADOVA PD AMMESSO
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Progr PLICO Ragione Sociale Città Prov AMMESSI/ESCLUSI
114) 10 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT ZOLA PREDOSA BO AMMESSO
115) 104 MARINO COSTRUZIONI SRL SAN ZENONE AL

LAMBRO
MI AMMESSO

116) 18 MATTEI VILLA VERUCCHIO RN AMMESSO
117) 12 MAZZEO COSTRUZIONI GENERALI BARCELLONA POZZO DI

GOTTO
ME AMMESSO

118) 43 MDR SRL PONTE NOSSA BG AMMESSO
119) 71 META SRL MODENA MO AMMESSO
120) 158 MIGEVI AVERSA CE AMMESSO
121) 78 NEW GROUP INFRASTRUTTURE NICHELINO TO AMMESSO
122) 135 NUOVAEDIL DI RIZZO GIUSEPPE SAPONARA ME AMMESSO
123) 52 P.P.G. DI MENGOZZI MARZIO & C.Capogruppo

costituendo RTI con  PERINI COSTRUZIONI
SANTA SOFIA
FORLIMPOPOLI

FC
FO

AMMESSO

124) 124 PA.E.CO. GARAGUSO MT AMMESSO
125) 154 PADOVA ASFALTI PADOVA PD AMMESSO
126) 11 PARZIALE VINCENZO & FIGLI POLICORO MT AMMESSO
127) 171 POLESE SACILE PN AMMESSO
128) 76 PONTINA COSTRUZIONI LATINA LT AMMESSO
129) 129 PORFIREA SASSUOLO MO AMMESSO
130) 115 PRO SERVICE COSTRUZIONI MODENA MO AMMESSO
131) 70 PROGETTAZIONE & COSTRUZIONI PERONE S.R.L. in

avvalimento con Fabiana Costruzioni srl
CORLETO MONFORTE SA AMMESSO

132) 165 RCM COSTRUZIONI DI RICO' MASSIMO CLAUDIO
IVO

VENTASSO RE AMMESSO

133) 86 REAL COSTRUZIONI S.R.L. in avvalimento con NEW
VERDE S.R.L.

TELESE
QUARTO

BN
NA

AMMESSO

134) 149 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA CALDERARA DI RENO BO AMMESSO
135) 117 ROAD 95 & C in avvalimento con  Consorzio Stabile

Costruendo (BS)
ROMA
PUEGNAGO SUL GARDA

RM
BS

AMMESSO

136) 46 ROBUR ASFALTI DI ROCCATI FRANCESCO SRL FERRARA FE AMMESSO
137) 144 S.A.P.A.B.A. SASSO MARCONI BO AMMESSO
138) 120 S.A.S.I.S.I. OZZANO EMILIA BO AMMESSO
139) 60 S.C.P. LATINA LT AMMESSO
140) 67 S.E.A.F. VALSAMOGGIA- LOC

MONTEVEGLIO
BO AMMESSO

141) 4 SANTISE COSTRUZIONI COSENZA CS AMMESSO
142) 121 SAS LAVORI ROMA RM AMMESSO
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Progr PLICO Ragione Sociale Città Prov AMMESSI/ESCLUSI
143) 173 SCAGLIONE Capogruppo costituendo RTI con

SEGNAL SYSTEM
COLLIANO
SPELLO

SA
PG

AMMESSO

144) 39 SEGNALSTRADE VENETA S. PIETRO VIMINARIO PD AMMESSO
145) 162 SELVA MERCURIO COMO CO AMMESSO
146) 126 SERENA COSTRUZIONI GENERALI NUSCO AV AMMESSO
147) 96 SERVIZI E COSTRUZIONI ANDRIA BT AMMESSO
148) 26 SESSA COSTRUZIONI LATINA LT AMMESSO
149) 73 SGRO' GEOM ALBERTO ALVARO DANIELE MALETTO CT AMMESSO
150) 157 SICEA VIGONZA PD AMMESSO
151) 137 SIGMATAU LATINA LT AMMESSO
152) 36 SINISGALLI COSTRUZIONI POTENZA PZ AMMESSO
153) 114 SINTEXCAL FERRARA FE AMMESSO
154) 169 SISTHEMA ROMA RM AMMESSO
155) 81 SITEC LAVORI EDILI E STRADALI S. MARIA DEL PIANO PR AMMESSO
156) 90 SITTA S.MARTINO B.A. VR AMMESSO
157) 152 SPALLINA LUCIO GANGI PA AMMESSO
158) 49 T.M.G. BERBENNO DI

VALTELLINA
SO AMMESSO

159) 5 TECNO FUTURA COSTRUZIONI MARANO DI NAPOLI NA AMMESSO
160) 74 TECNOLOGIE E MOBILITA' GRANAROLO

DELL'EMILIA
BO AMMESSO

161) 159 TIRRI FELICE S.R.L. TORRILE PR AMMESSO
162) 111 TOVOLI PRIMO CASTEL DI CASIO BO AMMESSO
163) 141 TRAVERSONE IMPRESA CARASCO GE AMMESSO
164) 172 TRIDELLO GENNI LENDINARA RO AMMESSO
165) 125 TURCHI CESARE RUBIERA RE AMMESSO
166) 62 VALBASENTO LAVORI CALCIANO MT AMMESSO
167) 138 VERDIMPIANTI VILLANOVA DEL

GHEBBO
RO AMMESSO

168) 66 VM SERVIZI SRLS in avvalimento con
CONSORZIO STABILE PANTHEON

SAN GIORGIO DI
MANTOVA
ROMA

MN
RM

AMMESSO

169) 51 VS COSTRUZIONI SRL in avvalimento con
BEBOVIELLO GROUP S.R.L.

TEORA
ANZANO DI PUGLIA

AV
FG

AMMESSO

170) 108 ZACCARIA COSTRUZIONI MONTESE MO AMMESSO
171) 161 ZAGO CEGGIA VE AMMESSO
172) 89 ZANNINI ROBERTO CASTELNOVO MONTI RE AMMESSO
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Progr PLICO Ragione Sociale Città Prov AMMESSI/ESCLUSI
173) 41 ZECCHINI SERGIO GIOVANNI LAMA MOCOGNO MO AMMESSO
174) 150 ZINI ELIO BOLOGNA BO AMMESSO

PLICHI PERVENUTI IN RITARDO

1. AP COSTRUZIONI SRL TREVI PG AMMESSI/ESCLUSI
2. B.M. SCAVI FRAZIONE CAVOLA

TOANO
RE ESCLUSO

3. C.E.A.G CALCESTRUZZI E AFFINI VILLA MINOZZO RE ESLCUSO
4. DI MURRO  FRANCESCO - capogruppo costituendo RTI con F.C.

COSTRUZIONI EDILI (FR)
 PIEDIMONTE SAN
GERMANO

FR ESCLUSO

5. EDILCOSTRUZIONI GROUP MONTORIO AL VOMANO TE ESLCUSO
6. F.LLI IEMBO GUALTIERI RE ESCLUSO
7. GALVANI GIORGIO SAN PANCRAZIO

PARMENSE
PR ESLCUSO

8. ITALSCAVI DI PRATELLI ALVARO & C SCANDICCI FI ESCLUSO
9. I.C.G. IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI BUSCOLDO DI

CURTATONE
MN ESLCUSO

10. NUOVO CENTRO EDILE PORTICO DI CASERTA CE ESCLUSO
11. MANTOVAGRICOLTURA RODIGO MN ESLCUSO
12. STAFFIERI COSTRUZIONI ROMA RM ESCLUSO

ELENCO  OFFERTE PERVENUTE NEI TERMINI IN ORDINE PLICO

Progr PLICO Ragione Sociale Città Prov AMMESSI/ESCLUSI
1) 1 LA FENICE APPALTI SNC Capogruppo costituendo RTI

con ALFRA APPALTI
CASAL DI PRINCIPE
CASAL DI PRINCIPE

CE
CE

AMMESSO

2) 2 ACQUAVIVA ACQUAVIVA
D'ISERNIA

IS AMMESSO

3) 3 COVIELLO PIETRO POTENZA PT AMMESSO
4) 4 SANTISE COSTRUZIONI COSENZA CS AMMESSO
5) 5 TECNO FUTURA COSTRUZIONI MARANO DI NAPOLI NA AMMESSO
6) 6 BLC SAN GIOVANNI

ROTONDO
FG AMMESSO
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Progr PLICO Ragione Sociale Città Prov AMMESSI/ESCLUSI
7) 7 DICATALDO SABINO in avvalimento con Geom. Putzu

Sebastiano
BARLETTA BA AMMESSO

8) 8 EBG GROUP CONSORZIO STABILE BOLOGNA BO AMMESSO
9) 9 EDIL DUE GENOVA GE AMMESSO
10) 10 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT ZOLA PREDOSA BO AMMESSO
11) 11 PARZIALE VINCENZO & FIGLI POLICORO MT AMMESSO
12) 12 MAZZEO COSTRUZIONI GENERALI BARCELLONA

POZZO DI GOTTO
ME AMMESSO

13) 13 ABITARE Capogruppo costituendo RTI con  EDIL
SERVICE DI TERRANOVA ANNUNZIATO

SAN GIOVANNI IN
FIORE
SAN GIORGIO
ALBANESE

CS
CS

AMMESSO

14) 14 CERAGIOLI COSTRUZIONI CAMAIORE LU AMMESSO
15) 15 CONSORZIO STABILE LA MARCA TREVISO TV AMMESSO
16) 16 DI NICA COSTRUZIONI AGRIGENTO AG AMMESSO
17) 17 L.M.N. COSTRUZIONI CASAPULLA CE AMMESSO
18) 18 MATTEI VILLA VERUCCHIO RN AMMESSO
19) 19 BASSO MELFI PZ AMMESSO
20) 20 ABRUSCATO SALVATORE - IMPRESA DI

COSTRUZIONI
VENTIMIGLIA DI
SICILIA

PA AMMESSO

21) 21 COSMO COSTRUZIONI GENERALI AVERSA CE AMMESSO
22) 22 G.G COSTRUZIONI MILANO MI AMMESSO
23) 23 ITALPRO SUBIACO RM AMMESSO
24) 24 CONSORZIO STABILE QUATTROEMME POMEZIA RM AMMESSO
25) 25 DE BIASE COSTRUZIONI CASTRONUOVO DI

SANT'ANDREA
PZ AMMESSO

26) 26 SESSA COSTRUZIONI LATINA LT AMMESSO
27) 27 C.F.C. REGGIO EMILIA RE AMMESSO
28) 28 CONSULTECNO VICENZA VI AMMESSO
29) 29 CONSORZIO STABILE OSCAR CONTRADA

RIOFREDDO
PZ AMMESSO

30) 30 EREDI FANTONI S.MARIA
MADDALENA

RO AMMESSO

31) 31 ASFALTI PIACENZA ROTTOFRENO PC AMMESSO
32) 32 B.P.D. LAVORI ROMA RM AMMESSO
33) 33 CO.VE.MA. CASTELFRANCO

EMILIA
MO AMMESSO
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Progr PLICO Ragione Sociale Città Prov AMMESSI/ESCLUSI
34) 34 CONSORZIO EDILI VENETI PIOVE DI SACCO PD AMMESSO
35) 35 IEMBO MICHELE NOCETO PR AMMESSO
36) 36 SINISGALLI COSTRUZIONI POTENZA PZ AMMESSO
37) 37 AN. CO. MUSSOMELI CL AMMESSO
38) 38 FARC GROUP S.R.L. in avvalimento con  CONSORZIO

STABILE CO.SVIP.
CASAPESENNA
SANT'ANTIMO

CE
NA

AMMESSO

39) 39 SEGNALSTRADE VENETA S. PIETRO
VIMINARIO

PD AMMESSO

40) 40 EDIL VALLE SORA FR AMMESSO
41) 41 ZECCHINI SERGIO GIOVANNI LAMA MOCOGNO MO AMMESSO
42) 42 CO.R.M.A. CASTELNUOVO

MONTI
RE AMMESSO

43) 43 MDR SRL PONTE NOSSA BG AMMESSO
44) 44 CAPPAROTTO MESTRINO PD AMMESSO
45) 45 GIRARDELLO PORTO VIRO RO AMMESSO
46) 46 ROBUR ASFALTI DI ROCCATI FRANCESCO SRL FERRARA FE AMMESSO
47) 47 BATTISTON VITTORINO CONCORDIA

SAGITTARIA
VE AMMESSO

48) 48 CAROMAR S.R.L. COLLE DI VAL
D'ELSA

SI AMMESSO

49) 49 T.M.G. BERBENNO DI
VALTELLINA

SO AMMESSO

50) 50 2P ASFALTI SRL ROMA RM AMMESSO
51) 51 VS COSTRUZIONI SRL in avvalimento con BEBOVIELLO

GROUP S.R.L.
TEORA
ANZANO DI PUGLIA

AV
FG

AMMESSO

52) 52 P.P.G. DI MENGOZZI MARZIO & C.Capogruppo
costituendo RTI con  PERINI COSTRUZIONI

SANTA SOFIA
FORLIMPOPOLI

FC
FO

AMMESSO

53) 53 C.I.M.S. BORGO
TOSSIGNANO

BO AMMESSO

54) 54 I.C.S. LIMENA PD AMMESSO
55) 55 L.EDI.S.S. CASTELNUOVO DI

PORTO
RM AMMESSO

56) 56 BIGUZZI FORLIMPOPOLI FC AMMESSO
57) 57 BOSCHIVA F.LLI VALENTINI SPILAMBERTO MO AMMESSO
58) 58 LEO VITO VEGLIE LE AMMESSO
59) 59 INVEST LATINA LT AMMESSO
60) 60 S.C.P. LATINA LT AMMESSO
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Progr PLICO Ragione Sociale Città Prov AMMESSI/ESCLUSI
61) 61 LEZZI SURL SURBO LE AMMESSO
62) 62 VALBASENTO LAVORI CALCIANO MT AMMESSO
63) 63 FREGUGLIA PORTO VIRO RO AMMESSO
64) 64 CIANTARTI in avvalimento con Consozio Fenix e Spada

Costruzioni srl
VALSAMOGGIA BO AMMESSO

65) 65 LOMBARDO PASQUALE & FIGLI BOLOGNA BO AMMESSO
66) 66 VM SERVIZI SRLS in avvalimento con  CONSORZIO

STABILE PANTHEON
SAN GIORGIO DI
MANTOVA
ROMA

MN
RM

AMMESSO

67) 67 S.E.A.F. VALSAMOGGIA-
LOC MONTEVEGLIO

BO AMMESSO

68) 68 COGEI COSTRUZIONI SRL BOLOGNA BO AMMESSO
69) 69 ITACA COSTRUZIONI GENERALI SRL ISERNIA IS AMMESSO
70) 70 PROGETTAZIONE & COSTRUZIONI PERONE S.R.L. in

avvalimento con Fabiana Costruzioni srl
CORLETO
MONFORTE

SA AMMESSO

71) 71 META SRL MODENA MO AMMESSO
72) 72 ANDREOZZI COSTRUZIONI GENERALI SRL AFRAGOLA NA AMMESSO
73) 73 SGRO' GEOM ALBERTO ALVARO DANIELE MALETTO CT AMMESSO
74) 74 TECNOLOGIE E MOBILITA' GRANAROLO

DELL'EMILIA
BO AMMESSO

75) 75 BEGEN INFRASTRUTTURE S.R.L. GELA CL AMMESSO
76) 76 PONTINA COSTRUZIONI LATINA LT AMMESSO
77) 77 GAUDIOSO LAVORI LATRONICO PZ AMMESSO
78) 78 NEW GROUP INFRASTRUTTURE NICHELINO TO AMMESSO
79) 79 CVC MARCIANO DELLA

CHIANA
AR AMMESSO

80) 80 EDILIA COSTRUZIONI ROCCANOVA PZ AMMESSO
81) 81 SITEC LAVORI EDILI E STRADALI S. MARIA DEL

PIANO
PR AMMESSO

82) 82 BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI Capogruppo
costituendo RTI con  MI.CO SRL

CERRE' SOLOGNO -
VILLA MINOZZO
PAVULLO NEL
FRIGNANO

RE
MO

AMMESSO

83) 83 AVOLA COOP CASTEL MAGGIORE BO AMMESSO
84) 84 AGEA S.R.L. CASERTA CE AMMESSO
85) 85 EUROSCAVI SRL BADIA POLESINE RO AMMESSO
86) 86 REAL COSTRUZIONI S.R.L. in avvalimento con NEW TELESE BN AMMESSO
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Progr PLICO Ragione Sociale Città Prov AMMESSI/ESCLUSI
VERDE S.R.L. QUARTO NA

87) 87 KATIK S.R.L. CASTEL MAGGIORE BO AMMESSO
88) 88 CONSORZIO INNOVA BOLOGNA BO AMMESSO
89) 89 ZANNINI ROBERTO CASTELNOVO

MONTI
RE AMMESSO

90) 90 SITTA S.MARTINO B.A. VR AMMESSO
91) 91 ITALCOSTRUZIONI GELA CL AMMESSO
92) 92 FALCOMER SAN DONA' DI

PIAVE
VE AMMESSO

93) 93 COBIT SONA VR AMMESSO
94) 94 L.M.G. BUILDING SRL CORTENO GOLGI BS AMMESSO
95) 95 INNOTEC CONCORDIA

SAGITTARIA
VE AMMESSO

96) 96 SERVIZI E COSTRUZIONI ANDRIA BT AMMESSO
97) 97 EDIL 2000 COSTRUZIONI SRL ANDRIA BT AMMESSO
98) 98 GI.CA.RO SANT'ARCANGELO PZ AMMESSO
99) 99 ARTELETTRA SRL ROCCADASPIDE SA AMMESSO
100) 100 C.G.C. SRL SAN GREGORIO DI

CATANIA
CT AMMESSO

101) 101 COGER RAPOLLA PZ ESCLUSO
102) 102 M.P.M MASERA' DI

PADOVA
PD AMMESSO

103) 103 CERREDIL CASABONA KR AMMESSO
104) 104 MARINO COSTRUZIONI SRL SAN ZENONE AL

LAMBRO
MI AMMESSO

105) 105 EDIL RENTAL GROUP FANO PU AMMESSO
106) 106 ICAM FAVARA AG AMMESSO
107) 107 COSTRUZIONI ITAL STRADE FISCAGLIA FRAZ

MIGLIARO
FE AMMESSO

108) 108 ZACCARIA COSTRUZIONI MONTESE MO AMMESSO
109) 109 FRANTOIO FONDOVALLE MONTESE MO AMMESSO
110) 110 GIOVETTI EMILIO S. DONNINO MO AMMESSO
111) 111 TOVOLI PRIMO CASTEL DI CASIO BO AMMESSO
112) 112 ASSO COSTRUZIONI PISA PI AMMESSO
113) 113 C.I.B. BOLOGNA BO AMMESSO
114) 114 SINTEXCAL FERRARA FE AMMESSO
115) 115 PRO SERVICE COSTRUZIONI MODENA MO AMMESSO
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Progr PLICO Ragione Sociale Città Prov AMMESSI/ESCLUSI
116) 116 CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI MODENA MO AMMESSO
117) 117 ROAD 95 & C in avvalimento con  Consorzio Stabile

Costruendo (BS)
ROMA
PUEGNAGO SUL
GARDA

RM
BS

AMMESSO

118) 118 LAZIALE SCAVI DI ANTOLINI FABRIZIO SAS APRILIA LT A MMESSO
119) 119 DELTAMBIENTE RAVENNA RA AMMESSO
120) 120 S.A.S.I.S.I. OZZANO EMILIA BO AMMESSO
121) 121 SAS LAVORI ROMA RM AMMESSO
122) 122 CM INFRASTRUTTURE CAMPOLONGO

MAGGIORE
VE AMMESSO

123) 123 CIMENTI OVARO UD AMMESSO
124) 124 PA.E.CO. GARAGUSO MT AMMESSO
125) 125 TURCHI CESARE RUBIERA RE AMMESSO
126) 126 SERENA COSTRUZIONI GENERALI NUSCO AV AMMESSO
127) 127 COGEIT SRL MASSA MS AMMESSO
128) 128 C.A.E.C. COMISO RG AMMESSO
129) 129 PORFIREA SASSUOLO MO AMMESSO
130) 130 CO.TRA.S. OZZANO EMILIA BO AMMESSO
131) 131 ICG COSTRUZIONI CARDITO NA AMMESSO
132) 132 CONSORZIO STABILE REAL EUROPE GROUP PADOVA PD AMMESSO
133) 133 COGECARP SALERNO SA AMMESSO
134) 134 I.CO.STRA SRL GENOVA GE AMMESSO
135) 135 NUOVAEDIL DI RIZZO GIUSEPPE SAPONARA ME AMMESSO
136) 136 EUROSCAVI SNC VALVA SA AMMESSO
137) 137 SIGMATAU LATINA LT AMMESSO
138) 138 VERDIMPIANTI VILLANOVA DEL

GHEBBO
RO AMMESSO

139) 139 EDILTECNICA AVENZA-CARRARA MS AMMESSO
140) 140 CIRES BOLOGNA FERRARA Capogruppo costituendo RTI

con  ALCO COSTRUZIONI
BOLOGNA
ALBERONE DI RO

BO
FE

AMMESSO

141) 141 TRAVERSONE IMPRESA CARASCO GE AMMESSO
142) 142 CON.CO.S. CONSORZIO SANTARCANGELO

DI ROMAGNA
RN AMMESSO

143) 143 COS.MA CALENDASCO PC AMMESSO
144) 144 S.A.P.A.B.A. SASSO MARCONI BO AMMESSO
145) 145 COSTRUZIONI FERRACIN JESOLO VE AMMESSO
146) 146 GRUPPO PETRILLO SAN MARCELLINO CE AMMESSO



1

Progr PLICO Ragione Sociale Città Prov AMMESSI/ESCLUSI
147) 147 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA NOVENTA DI PIAVE VE AMMESSO
148) 148 GROSSELLE COSTRUZIONI FONTANIVA PD AMMESSO
149) 149 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA CALDERARA DI

RENO
BO AMMESSO

150) 150 ZINI ELIO BOLOGNA BO AMMESSO
151) 151 ITALBETON TRENTO TN AMMESSO
152) 152 SPALLINA LUCIO GANGI PA AMMESSO
153) 153 ASA S.R.L. GENOVA GE AMMESSO
154) 154 PADOVA ASFALTI PADOVA PD AMMESSO
155) 155 EUROSCAVI SRL MIRANO VE AMMESSO
156) 156 EDIL S.GIORGIO CASTEL SAN

GIORGIO
SA AMMESSO

157) 157 SICEA VIGONZA PD AMMESSO
158) 158 MIGEVI AVERSA CE AMMESSO
159) 159 TIRRI FELICE S.R.L. TORRILE PR AMMESSO
160) 160 AMATO COSTRUZIONI ALCAMO TP AMMESSO
161) 161 ZAGO CEGGIA VE AMMESSO
162) 162 SELVA MERCURIO COMO CO AMMESSO
163) 163 COGEFRI INFRASTRUTTURE BADIA POLESINE RO AMMESSO
164) 164 CO.AR.CO. SIGNA FI AMMESSO
165) 165 RCM COSTRUZIONI DI RICO' MASSIMO CLAUDIO IVO VENTASSO RE AMMESSO
166) 166 I.R.S. PORTOGRUARO VE AMMESSO
167) 167 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SANDRIGO VI AMMESSO
168) 168 CO.E.M. SONNINO LT AMMESSO
169) 169 SISTHEMA ROMA RM AMMESSO
170) 170 LF COSTRUZIONI SRL PONZANO VENETO TV AMMESSO
171) 171 POLESE SACILE PN AMMESSO
172) 172 TRIDELLO GENNI LENDINARA RO AMMESSO
173) 173 SCAGLIONE Capogruppo costituendo RTI con  SEGNAL

SYSTEM
COLLIANO
SPELLO

SA
PG

AMMESSO

174) 174 AEDIFICA Capogruppo costituendo RTI con
INTERTRAFFIC 2000

ANAGNI
NAPOLI

FR
NA

AMMESSO


